关于2008级研究生毕业资格审核工作的通知

2008级研究生：
    研究生毕业资格审核是研究生毕业前的一项重要工作，是保证我校研究生培养质量的重要环节。根据规定，研究生须按专业培养方案和个人培养计划，完成课程学习、实践活动、学术活动等必修环节，考核合格、修满规定的学分，方可提出毕业（学位）论文答辩申请。为做好2011届研究生的毕业资格审核工作，现将有关事项通知如下：

一、毕业资格审核时间：2010年11月9日至14日
二、毕业资格审核内容：
1、课程学习成绩审核：是否按照培养方案及培养计划完成课程学习，成绩是否合格，已修学分（学位课学分及总学分）是否达到要求。

2、培养环节审核：培养方案要求的各培养环节是否都已完成，成绩是否合格，是否提交研究生部。包括：个人培养计划、开题报告及论文工作计划、毕业论文进度报告书。
3、毕业答辩与学位申请资格审核：在校发表论文期刊原件及论文标题页复印件、论文发表导师确认表、六级成绩单原件及复印件等。
三、毕业资格审核程序：
1、课程学习成绩审核由研究生个人自查，研究生部核查。

2、培养环节审核，由研究生部根据专业培养方案和个人培养计划对各培养单位提交的材料进行审核，材料不全的由研究生及培养单位补交，确保相关资料完整。
3、毕业答辩与学位申请资格审核，由研究生在规定时间内将在校发表论文期刊原件及论文标题页复印件、论文发表导师确认表、六级成绩单原件及复印件等交班长，集中后交研究生部审核。

此项工作时间紧，涉及的各类表格多，要求填写应全面，内容详实、准确。经研究生部审核合格者，方可进入毕业论文答辩程序；审核不合格者，不接受其毕业申请，不安排毕业论文答辩。
研究生部

2010年11月8日